
           ФОРМА 15 Б КЪМ  31.03 2019 Г. -ДГ "СЛАДКОПОЙНА ЧУЧУЛИГА" С. ДЖУЛЮНИЦА

                      ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 25004.21 -25004.21 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 25004.21 -25004.21 01-01 0.00 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 487.80 -487.80 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 487.80 -487.80 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 5481.19 -5481.19 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 3105.36 -3105.36 05-51 0.00 0.00 0.00

05-52 632.55 -632.55 05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 1223.65 -1223.65 05-60 0.00 0.00 0.00

05-80 519.63 -519.63 05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 279.40 -279.40 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 279.40 -279.40 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 31252.60 -31252.60 общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 31252.60 -31252.60 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 70299.93 -70299.93 СУБСИДИЯ 0 0 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 70299.93 31252.60 39047.33 СУБСИДИЯ 0 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 39047.33 39047.33 остатък банка 0 0
контрола 0.00 39047.33 контрола 0.00 0

                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00 0.00 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00 0.00 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

Наименование



общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

всичко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 0 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0 0.00 0
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

всичко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 82 -82

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 82 0.00 82.00
остатък каса 0 0
остатък банка 82 82
контрола 0.00 82

               ЦДГ,ДЯ И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 12631.80 -12631.80

10-11 2388.36 -2388.36

10-12 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 2059.83 -2059.83

10-16 7063.77 -7063.77

10-20 673.62 -673.62

10-30 0.00

19-81 446.22 -446.22

10-51 0.00

10-52 0.00

10-62 0.00

10-69 0.00

10-91 0.00

10-92 0.00

29-91 0.00

общо издръжка 0.00 12631.80 -12631.80

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 12631.80 -12631.80

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 13447.6 -13447.6

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 13447.6 12631.80 815.80
остатък каса 0 0



остатък банка 815.8 815.8
контрола 0.00 815.8

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 25004.21 -25004.21

01-01 0.00 25004.21 -25004.21

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 487.80 -487.80

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 487.80 -487.80

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 5481.19 -5481.19

05-51 0.00 3105.36 -3105.36

05-52 0.00 632.55 -632.55

05-60 0.00 1223.65 -1223.65

05-80 0.00 519.63 -519.63

10-00 0.00 12911.20 -12911.20

10-11 0.00 2667.76 -2667.76

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 2059.83 -2059.83

10-16 0.00 7063.77 -7063.77

10-20 0.00 673.62 -673.62

10-30 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 446.22 -446.22

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 43884.40 -43884.40

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 43884.40 -43884.40

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 83829.53 -83829.53

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 83829.53 43884.40 39945.13
остатък каса 0 0
остатък банка 39945.13
контрола 0.00 39945.13

2404 ПРЕХ.ОСТ 0
2406 0
3619 0
3702/-/
4500 0 0 0
6101-МОН отс-ПРЕХ.ОСТ
6105
6109/+/ 83829.53 43884.4 39945.13
8803/+/
8803/-/
внесена за ЗОВ 8%
лич.-непл.отпуск 0 0 0
Общо 83829.53 43884.4 39945.13


